
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/222/2022 
RADY GMINY MIRÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Integracji Społecznej w Zbijowie Małym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559, z późn. zm.), art. 3 ust. 2 pkt. 1 lit.a ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 
socjalnym    (Dz. U. z 2020 r. poz. 176), art. 9 pkt 3, art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póz. zm.) Rada Gminy Mirów uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się statut Centrum Integracji Społecznej w Zbijowie Małym w ten sposób, że par. 7 ust.3 
Statutu otrzymuje treść: 

3. Działalność wytwórcza, handlowa i usługowa świadczona przez Centrum nie stanowi działalności  
gospodarczej w rozumieniu Ustawy z dnia 6 marca 2018 prawo przedsiębiorców. 

§ 2. W pozostałej części Statut pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mirów 
 
 

Wiesław Morawiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 14289


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-29T08:48:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




